Item* Bilkingus zü der Mctgde juravit unum annum von einre nntwcre wegen,

sv*-»*- alz er Scholder HansemaE wunte. actum sabbalo proxmio ante diem scti Micbahelis

archangeli.

Item* Johannes dictas BUdehower juravit dimidium annum sine gratia et dimidium m
annum ad gratiam dicte Howeschiltin propter hoc, quod ipsum percussit. et dabit 2'/,

o<M>. s. libr. actum feria secunda proxima post diem scti Remigii episcopi.
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Item dictus Peyer Lävelin cuparius juravit dotnino nostro predicto et Fritschoni

Missebach 44 septimanas vär 5 libr. den. von eins totslages wegen, und ist init dem

kleger überkommen. actum sabbato ante Dtonisii. oeiab.».

Sub domini Johanne Klobelöch magistro anno predicto.

* Item dictus Scherer Bürt-Jcelin de Erscheim rasor juravit domino magistro predicto

et Hansemann Rofen ^^utori f(uinque annos et dabitS'i« libr. ad instapciatn Waliheri

d*- Pfortzheim lasnns t itnulus Johannis rasoris an Schintbrucke, quem wuineravil. el ao». *

debcl etc. aeiura in die omnium aniniarum.

Item * Jedcelinus rasor ülim Nicolai de Trutersheiiii juravil decei» annos et dabit

10 quinque libr. ad instanciam dicti Heimen, quem ooddtt. et debet oomponere cum

diclo Heimen sartori seniori pater predicti quondam Heimen, qui foerat oonquestus.

et hoc juravit predicto domino magistro et Henselino diclo Stolhofen rasori die do>

minica proxima ante dictn scte Kallerine virginis.

Item* dictus KleckenÄtein der murer juravit predicto domino magistro elNicolao

t& aö der Birken 1! pcpfimanas vur 5 libr den von eins totslagcs wej^en. et composuil

se cum actor«. und bol her in bessern mit dem swerte. actum feria quarla ante

diem scti Tbomc aposLoli. **•

Item Fritschemanus balneator filius Nicolai l>ahieatori8 In Krutenowe juravit ante

diclo domino magistro et Nicoiao Merswin quinque annos et dabit 2Vt libr. ad in-

M slanciam dicti Malnheiro Berchtolt scriptoris, quem wnlneravit. et debet componere

cum conquerenti. und ist einmol gesehen von eime in dem rote, ebe er usz swör.

actum sabbato ante diem scti Thome iq)06loli. ^^

Ifem dirtiis üselhanseman dii^tns- Melchior Erhart jiiravpninf rinfpfatn domino

magistro Cüiiiado Miiller junion quihl r inini quinque anno» «l üabit qnüibcl coruni

M 2'/, libr. ad instanciam predicti Muluiieini BerchtoU scriptoris, quem wulneravit et

debent etc. atum in vigilia nativitatis domini. **•

Item* C&ntzelinus Pfetteosheim etßernhardus dictus Böckelin juraverunt quilibet

eorum unum annum umbe daz ein knaben ein wenig dAmelten. actum feria